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[Tivaxog 1: Xpnuoatookovouikég TAnpopopieg o€ enimedo mpotepardtntog kot tpoypdupatoc yw 1o ETIIA, 1o EKTH, 10 Tapeio Xvvoyng, to TAM kot 10
ETOAY [apBpo 42 mapdypapog 2 otoyeio a)]
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10

11

XpnpotodoTikd Kovdviia ™G TpotepardTTag He fdon To TPOHYpaLLo

ZOPEVTIKG SESOUEVOL Y10L T YPIUATOOIKOVOLIKT TPOOSO TOV TPOYPAULITOS

TIpotepadtna

Edwcog
oT1O)0G

Topeio

Kamyopio
TEPLPEPELOG

Bdon vrokoyiopod
™G EVOGLOKNG
GUVEIGPOPEG

ZOVOAO ¥pNHOTOSOTIKAV
Kkovdvriov avé tapeio kot
£Bvikn cuveispopd (EUR)

Tocooto
GuyXpNHaTodoTNONG
o,

%)

ZuVolKo emAEEO
K0GTOG TOV
EMAEYPEVOV TIPAEEOV
(EUR)

ZuvelsQopd and to
Tapeio yoTig
emheypEves TPAEELS
(EUR)

1060616 TV GUVOMK®OY
ZPNHATOSOTIKGOY KOVSLAI®V 1OV
KOADTTETON PE TIG EMAEYUEVEG
npages (%)

Tovohikég EMAEEES
damdveg Tov MNAWGUY
ot dikorovyot

1060616 TOL GLVOALKOY
APNUATOFOTIKOD KOVIVAIOV OV
KOAOTTETOL 070 TIG EMAEEINES SamAVES
TG omoieg Mhwoav ot dukatovyot (%)

ApBuog
emAeYpEVOV
Tpatemv

RSO1.1

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVES
TEPLPEPELEG

Anpoocio

20.250.000,09

84,9999996303%

980.988,00

833.839,80

4.84%

0,00

0,00%

RSO1.2

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPEIEG

Anpocio

6.000.000,03

84,9999996303%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO1.3

ETIIA

Arydtepo
OVOTTUYMEVEG
TMEPIPEPELEG

Anpocio

27.854.711,89

84,9999996303%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

2A

RSO2.1

ETITA

Aryotepo
OVOTTUYPEVEG
TEPLPEPELEG

Anpocio

20.037.310,68

84,9999995919%

12.541.024,08

10.659.870,42

62,59%

3.081.930,73

15,38%

2A

RS0O2.2

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYUEVES
TEPLPEPEIEG

Anpocio

1.500.000,01

84,9999995919%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

2A

RS0O2.4

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYUEVES
TEPLPEPELES

Anpécio

17.975.307,15

84,9999995919%

16.716.142,28

14.208.720,87

93,00%

2.007.343,02

11,17%

2A

RS0O2.5

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPEIEG

Anpocio

32.000.000,15

84,9999995919%

21.401.589,47

18.191.350,96

66,88%

4.522.844,34

14,13%

2A

RS02.6

ETIIA

Arydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

Anpooio

2.000.000,01

84,9999995919%

5.548.065,06

4.715.855,28

277,40%

788.930,34

39,45%

2B

RS0O2.8

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpocio

12.500.000,00

85,0000000000%

8.821.294,06

7.498.099,95

70,57%

0,00

0,00%

RSO3.1

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TEPLPEPEIEG

Anpocio

15.000.000,21

84,9999988068%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RS03.2

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYUEVES
TEPLPEPELEG

Anuocio

22.714.256,79

84,9999988068%

27.130.471,04

23.060.900,06

119,44%

1.331.182,86

5,86%

4A

RSO4.2

ETIIA

Avydtepo
OVOTTOYUEVEG
TEPLPEPELES

Anpoocio

24.500.000,03

84,9999999106%

573.132,28

487.162,44

2,34%

0,00

0,00%

4A

RS04.3

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

Anpocio

2.500.000,00

84,9999999106%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%
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11

XpNHotodoTikd kovdvhia g TpoTepardTTaG HE BAon TO TPOHYPULLUO

ZOPEVTIKA SESOUEVHL Y10L TN YPTLATOOIKOVOLIKT TPOOSO TOV TPOYPAULTOS

Ipotepandmra

Edwog
G6T0Y0G

Topeio

Komyopia
TEPLPEPELOG

Bdon vroloyiopon
™G EVOOLaKNG
GUVELGPOPUG

ZHVOLO YPNHATOSOTIKGOV
Kkovdvriov avé tapeio kot
£Bvikn ouvelogopd (EUR)

Tocooto
GuyxpnHaToddToNg
o

%)

Tovolko emhéEo
KOGTOG TMV
EMAEYPEVOV TIPAEEDV
(EUR)

ZuvelsQopd and to
Topeio yo Tig
emheypéveg Tpagelg
(EUR)

1060616 TOV GLUVOMKOV
APNHATOSOTIKMY KOVIVAi®Y OV
KOADTTETOU UE TIG EMAEYUEVEG
mpageis (%)

Suvolikég emAEEipeg
damdveg mov MAwcav
ot dkoovyot

TTocoo16 TOVL GLVOAIKOD
APNHATOBOTIKOD KOVIVAIOV OV
KOAOTTETON 00 TIG EMAEEINES SamAVES
TG omoieg MNAwaoay ot dikatovyot (%)

ApBpog

emAeypEVOY

nphEemv

4A

RSO4.5

ETIIA

Arydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpocio

20.500.000,02

84,9999999106%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

4A

RSO4.6

ETIIA

Aryotepo
VOTTUYHEVEG
TEPLPEPEIEG

Anpocio

8.428.512,95

84,9999999106%

1.171.980,28

996.183,24

13,90%

460.380,73

5,46%

4B

ESO4.1

EKT+

Aryotepo
OVOTTOYUEVESG
TEPLPEPELES

Anpocio

9.752.000,02

84,9999998150%

3.733.467,90

3.173.447,71

38,28%

0,00

0,00%

4B

ESO4.6

EKT+

Avydtepo
OVOTTOYUEVES
TEPLPEPELES

Anpoocio

18.660.000,04

84,9999998150%

17.659.970,16

15.010.974,60

94,64%

5.456.542,84

29,24%

4B

ES0O4.8

EKT+

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPEIEG

Anpocio

3.090.000,01

84,9999998150%

1.838.781,00

1.562.963,85

59,51%

0,00

0,00%

4B

ES04.9

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpocio

8.248.000,02

84,9999998150%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

4B

ESO4.10

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TEPLPEPELEG

Anpocio

1.000.000,00

84,9999998150%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

4B

ESO4.11

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TEPLPEPEIEG

Anpocio

64.550.000,14

84,9999998150%

35.661.652,40

30.312.404,47

55,25%

16.809.317,07

26,04%

53

4B

ESO4.12

EKT+

Aryotepo
OVOTTOYUEVEG
TEPLPEPELES

Anuocio

2.794.231,77

84,9999998150%

1.069.829,35

909.354,95

38,29%

245.248,45

8.78%

RSO5.1

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPEIEG

Anpoocio

34.612.022,59

84,9999994102%

1.518.290,88

1.290.547,24

4,39%

237.887,47

0,69%

RSO5.2

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

Anpocio

41.689.494,41

84,9999994102%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

EKT+

Arydtepo
OVOTTUYMEVEG
TMEPIPEPELEG

Anpocio

2.287.172,00

84,9999912556%

787.172,00

669.096,13

34,42%

0,00

0,00%

ETITA

Aryotepo
OVOTTUYPEVEG
TEPLPEPELEG

Anpocio

5.622.879,00

84,9999973323%

3.129.784,00

2.660.316,32

55,66%

93.716,10

1,67%

Zovoho

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYUEVES
TEPLPEPELES

315.684.496,01

99.532.761,43

84.602.846,58

31,53%

12.524.215,59

3,97%

39

Zovoko

EKT+

Aryotepo

110.381.404,00

60.750.872,81

51.638.241,71

55,04%

22.511.108,36

20,39%

63
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1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
XpNHotodoTikd kovdvhia g TpoTepardTTaG HE BAon TO TPOHYPULLUO ZOPEVTIKA SESOUEVHL Y10L TN YPTLATOOIKOVOLIKT TPOOSO TOV TPOYPAULTOS
. . Bdon vroloyiopon ZHVOLO YPNHATOSOTIKGOV Tocooto EDVO)?KO mrEGio ZUVE[BQ’,OP ¢ 070 T flocoots Tov m)voh}cmv Suvolikég emAEEipeg HOGO‘G O Tov GUVOMFOU ApBpog
. E1dcog . Kamyopio , . . . . KOGTOG TOV Tapeio Yo Tig ZPNLATOSOTIKAOV KOVELAI®V OV . . ZPNHATOBOTIKOD KOVELAIOL TOV .
Ipotepandmra A Tapeio . G EVOCLOKNG KovdLAl®V avé Tapeio kot GUYYPNHATOdOTNONG . . . . . . damdveg mov MAwcav . . . . EMAEYHEVOV
G6T0Y0G TEPLPEPELOG COVEIGQOpLL vk suveropopé (EUR) % EMAEYPEVOV TIPAEEDV emheypéveg Tpagelg KOADTTETOU UE TIG EMAEYUEVEG ot dkatobyot KOAOTTETON 00 TIG EMAEEINES SamAVES pdEeey
(EUR) (EUR) mpageis (%) TG omoieg MNAwaoay ot dikatovyot (%)
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Tevikd cvvoro

426.065.900,01

160.283.634,24

136.241.088,29

37,62%

35.035.323,95

8.22%

102
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EL




[Tivaxog 2: Kotavopn tov cmpeuTik®v ¥pnHOTO0TKOVOUIKMOV 0edopévmy avd tomo tapéupaong yio to ETIIA, to EKT+, 1o Tapeio Xvvoyng kot to TAM
[apBpo 42 mapdypapog 2 oTotyeio a)]

XopokmpioTikd domavov

Katyopromoinon avd didotaon

XpnHoTootkovopkd dedopéva,

TIpotepardra

Ewdwog
GT0Y0G

Tapeio

Komyopia
TEPIPEPELAG

Tledio
mapépfaong

Mopen
othpng

Awdotaon
£30PIKNG
vhomoinong

Adotoon
OIKOVOIKIG
SpaocTnpotnTag

Awdotaon
YEOYPAPIKG
0éong

Agvteped oV
Bepaticog 6To oG
EKT+

Awiotoon

16omTag TOV

ULV

AGGTOOT HOKPOTEPIPEPEIUKDY
GTPATNYIKAOV KOL GTPATNYIKDV YLt TIG

Oakdooieg hekdveg

Yuvohiko emhEEo k6GTOg
TOV EMAEYUEVOV TPAEEDV
(EUR)

Zovohikég emAEEIES
Samdveg mov SHrooav ot
Sucotovyot

ApBpog
EMAEYPUEVOV
TPaceOV

RSOI1.1

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYHEVESG
TMEPLPEPELEG

004

01

33

26

EL54

03

605.988,00

0,00 1

RSO1.1

ETIIA

Avydtepo
OVOTTOYUEVEG
TEPIPEPELEG

028

01

33

26

EL54

03

375.000,00

0,00 1

RSO1.2

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

013

01

02

26

EL

03

0,00

RSO1.3

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

021

01

02

26

EL

03

0,00

0,00 0

2A

RSO2.1

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

045

01

33

EL54

03

12.541.024,08

3.081.930,73 5

2A

RSO2.2

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

048

01

33

26

EL

03

0,00

0,00 0

2A

RSO2.4

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYHEVESG
TMEPLPEPELEG

058

01

33

24

EL54

03

16.716.142,28

2.007.343,02 5

2A

RS0O2.5

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYUEVEG
TEPLPEPELEG

064

01

33

EL54

03

1.239.636,12

0,00 1

2A

RS02.5

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

065

01

33

EL54

03

20.161.953,35

4.522.844,34 6

2A

RSO2.6

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYPEVEG
TEPLPEPELEG

067

01

33

EL54

03

5.548.065,06

788.930,34 7

2B

RSO2.8

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYPEVEG
TMEPLPEPELEG

083

01

02

26

EL54

03

8.821.294,06

0,00 1

RSO3.1

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYHEVESG
TMEPLPEPELEG

092

01

33

26

EL

03

0,00

0,00 0

RS03.2

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYUEVEG
TEPIPEPELEG

093

01

02

EL54

03

26.630.471,04

1.331.182,86 2

EL

EL




XapakTpioTika damavidv

Kamnyopronoinen avé didetacn

XpNHoTOOIKOVOHIKE dedopéva

TIpotepaudtna

Ewwog
o10)0g

Toypeio

Komyopia
TEPLPEPELOG

ITedio
mapépfaong

Mopon
othpEng

Adotaon
£3aQIKng
vAomoinong

Adotaon
O1KOVOLIKIG
SpacTnpotTag

Adotoon
YEQYPUPIKAG
0éong

Agvtepedmv
Oepaticog 6to oG
EKT+

Adotaon

160TNTOAG TMOV

POADV

GTPATNYIKOV KOl GTPOTNYIKOV YOt TIG

AGGTOOT HOKPOTEPLPEPELAKDY

Oardooieg hekdveg

Zuvohiko emhEEo KOOTOG
TOV EMAEYHEVOV TIPAEEDV
(EUR)

Tovohikég emAEEES
damdveg mov dnhooay ot
Sukaovyot

ApBuog
eMAEYHEVOV
TphEemv

RS03.2

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

093

01

33

26

EL54

03

500.000,00

0,00

4A

RSO4.2

ETITA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

122

01

33

21

EL54

02

573.132,28

0,00

4A

RSO4.3

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

127

01

33

26

EL

03

0,00

0,00

4A

RSO4.5

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYHEVES
MEPLPEPELEG

127

01

33

26

EL

03

0,00

0,00

4A

RSO4.6

ETIIA

Aryétepo
OVOTTOYHEVESG
TMEPIPEPELEG

166

01

02

26

EL54

02

1.171.980,28

460.380,73

4B

ESO4.1

EKT+

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

134

01

33

21

EL54

02

3.733.467,90

0,00

4B

ESO4.6

EKT+

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

149

01

33

21

EL54

06

02

17.659.970,16

5.456.542,84

4B

ESO4.8

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYPEVEG
TMEPIPEPELEG

150

01

33

23

EL54

05

02

1.838.781,00

0,00

4B

ESO4.9

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

156

01

33

26

EL

09

03

0,00

0,00

4B

ESO4.10

EKT+

Aryotepo
OVOTTOYHEVESG
TMEPLPEPELEG

154

01

33

26

EL

09

03

0,00

0,00

4B

ESO4.11

EKT+

Avydtepo
OVOTTOYUEVEG
TEPUPEPELEG

148

01

33

23

EL54

06

02

15.000.000,00

9.142.712,96

4B

ESO4.11

EKT+

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

158

01

33

20

EL54

02

271.596,65

140.896,32

4B

ESO4.11

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

158

01

33

23

EL54

05

01

1.212.322,01

68.153,31

4B

ESO4.11

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

158

01

33

23

EL54

05

02

3.013.085,23

1.138.387,83

4B

ESO4.11

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG

158

01

33

23

EL54

02

5.046.754,37

1.361.009,37

EL




XapakTpioTika damavidv

Kamnyopronoinen avé didetacn

XpNHoTOOIKOVOHIKE dedopéva

TIpotepaudtna

Ewwog
o10)0g

Toypeio

Komyopia
TEPLPEPELOG

ITedio
mapépfaong

Mopon
othpEng

Adotaon
£3aQIKng
vAomoinong

Adotaon
O1KOVOLIKIG
SpacTnpotTag

Adotoon
YEQYPUPIKAG
0éong

Agvtepedmv
Oepaticog 6to oG
EKT+

Adotaon

160TNTOAG TMOV

POADV

AGGTOOT HOKPOTEPLPEPELAKDY
GTPATNYIKOV KOl GTPOTNYIKOV YOt TIG
Oardooieg hekdveg

Zuvohiko emhEEo KOOTOG
TOV EMAEYHEVOV TIPAEEDV
(EUR)

Tovohikég emAEEES
damdveg mov dnhooay ot
Sukaovyot

ApBuog
eMAEYHEVOV
TphEemv

TMEPLPEPELEG

4B

ESO4.11

EKT+

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

159

01

33

22

EL54

05

02

915.200,00

263.600,00

4B

ESO4.11

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

159

01

33

23

EL54

05

02

1.277.500,00

413.750,00

4B

ESO4.11

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYPEVEG
TMEPLPEPELEG

159

01

33

23

EL54

02

3.730.461,52

1.797.433,91

4B

ESO4.11

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

160

01

33

22

EL54

05

02

3.914.965,74

1.952.296,80

4B

ESO4.11

EKT+

Aryotepo
OVOTTOYHEVESG
TMEPLPEPELEG

160

01

33

23

EL54

02

1.279.766,88

531.076,57

4B

ESO4.12

EKT+

Avydtepo
OVOTTOYUEVEG
TEPLPEPELEG

163

01

33

23

EL54

02

1.069.829,35

24524845

RSO5.1

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

016

01

02

20

EL54

03

475.312,84

0,00

RSO5.1

ETITA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

127

01

02

23

EL54

03

1.042.978,04

237.887,47

RSOs5.2

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

079

01

08

26

EL

03

0,00

0,00

EKT+

Aryotepo
OVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

179

26

EL54

09

03

380.000,00

0,00

EKT+

Avyétepo
OVOTTOYUEVEG
TMEPLPEPELEG

180

26

EL54

09

03

407.172,00

0,00

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

179

26

EL54

03

900.000,00

58.103,30

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

180

26

EL54

03

239.800,00

0,00

ETITA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

181

26

EL54

03

749.984,00

7.365,60

ETIIA

Aryotepo

182

26

EL54

03

1.240.000,00

28.247,20

EL

EL




XapakTpioTika damavidv

Kamnyopronoinen avé didetacn

XpNHoTOOIKOVOHIKE dedopéva

1 2 3 4 5 6 7 8
o Kamnyopia Zuvohko emhEEII0 KOGTOG Zovohikég emAE&ueg Ap1Buog
TMpotepadmra 6T080G Tapeio TEPLPEPELAC Medio Mopor Awdotaon Avdotoon Aldotoon Agvtepedov Awdotaon AGGTOON HOKPOTEPIPEPEIOKDY TV EMAEYPEVOV TPAEEQV | daméves Tov 5'1,1}»0)0‘1" ot SMXSVYHSVV(DV
nopéppo e pl(gn £dapikng OTKOVOUIKNG YEQYPAPIKIG Oepaticog otoyog | 1wdTTOG TOV CTPATNYIKOV KOl GTPATNYIKOV Y10 TIG (EUR) Sikarovyot Tpageav
penpaons TPIENS vAomoinong SpacTnpotTag 0éong EKT+ POADV Ooddooieg Aekdveg
OVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG
Zovoro ETIIA | Awotepo 99.532.761,43 12.524.215,59 39
OVOTTOYUEVEG
TMEPUPEPELEG
Zovoro EKT+ | Ayotepo 60.750.872,81 22.511.108,36 63
OVOTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG
Tevikd cvvoro 160.283.634,24 35.035.323,95 102

EL

EL




